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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 MODESTO                   DAVIDE            95

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 2 CAVALLARO                 CLAUDIO           92,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 3 SELVAGIO                  EMANUELA          62

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 4 BERRETTA                  ELENA             60,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 5 CRISCIONE                 SIMONA            60

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 6 ASSENZA                   ERNESTO           58

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 7 ALFIERI                   LUCIA             57

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 8 DIGRANDI                  FEDERICA          53

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 9 AGOSTA                    MARA              47

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 10 TUMINO                    LOREDANA          47

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 11 MELFI                     ROSSELLA          45

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 12 MELI                      FEDERICA          44

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 13 PIRGU                     REGELS            41

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 14 GULINO                    FLORA             41

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 15 SPADARO                   FLAVIO            40,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 16 BUSCEMA                   CARMELINA         37

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 17 FRONTERRE                 VANESSA           36,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 18 SCROFANI                  MARIA             36

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 19 CARUSO                    ORAZIO            34,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 20 PLUCHINO                  RAISSA            34

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 21 VINCI MORTILLARO          FRANCESCA         34

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 22 GIANNONE                  ANTONELLA         33,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 23 MELFI                     ROSSELLA          33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 24 GIAQUINTA                 SEBASTIANA        33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 25 DI ROSA                   SIMONA            33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 26 FERLANTI                  OTTAVIA           33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 27 SAMMITO                   SILVIA            33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 28 FIORE                     PAOLA             33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 29 STATELLO                  BARTOLOMEO        33

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 30 PENNAVARIA                TERESA            32

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 31 CICERO                    VINCENZO          30

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 32 CAVALLO                   ANTONINO PIERO    30

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 33 CICERO                    ALESSIA           30

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 34 CAVALLO                   VERONICA          29,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 35 ROCCASALVO                PIERO             29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 36 ASTA                      ALESSANDRA        29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 37 SPADARO                   MARTA             29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 38 TROVATO                   MARIA             29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 39 CANZONIERI                GIANMARCO         29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 40 CAVARRA                   ROSSANA           29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 41 MORMINA                   VERA              29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 42 MASSIMILLA                FEDERICA          29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 43 FERRO                     VANESSA           29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 44 CUFFARO                   MARIA CROCETTA    29

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 45 MESSINA                   SEBASTIANA        28,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 46 ROCCASALVA                ALESSANDRA        28,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 47 BUSCEMA                   SABRINA           28

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 48 FERRARO                   MELANIA           28

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 49 GIANNONE                  CATERINA          27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 50 GIANNI                    MELANIA           27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 51 VINCI                     SARA              27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 52 GERRATANA                 GESSICA           27,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 53 GALAZZO                   CONCETTA          27

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 54 PALAZZOLO                 ALESSANDRO        27

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 55 ARRABITO                  VINCENZO          26,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 56 SCIFO                     ALESSANDRA        26

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 57 MALTESE                   PIETRO            26

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 58 DRAGO                     SAVERIO GIOVANNI  26

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 59 IABICHINO                 PAOLA             25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 60 ZISA                      CHIARA            25,5
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 61 BARONE                    PIETRO            25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 62 PUGLISI                   GIUSEPPE          25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 63 FIDELIO                   ENRICA            25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 64 LOMBARDO                  VALENTINA         25,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 65 GIONFRIDDO                VALENTINA         25

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 66 PLATANIA                  MARIA STELLA      25

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 67 CARTIA                    MAVI ANNAROSA     24

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 68 ZOTA                      CLEMENTINA        23,5

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 69 SCAPELLATO                GIOVANNA          20

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 1 RANIOLO                   ROSSELLA          125

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 2 CORSO                     GIUSJ             77,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 3 GIANNONE MALAVITA         SIRIANA           45,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 4 BRUNO                     ORNELLA           44,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 5 SCALA                     ANNAMARIA         41

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 6 ZINGALE                   GIUSEPPINA ANTONEL41

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 7 FOTI                      VALERIA           40,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 8 LUPO                      LAURA             36,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 9 AVOLA                     GIANNA            36

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 10 ALFANO                    SARA              35,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 11 SICILIANO                 ROSALIA MARIA     34,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 12 SAVA                      MARTINA           34

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 13 APRILE                    LILIA             33,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 14 FIDONE                    ADRIANA           33

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 15 ZUCCARO                   MARIA GIOVANNA    32

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 16 DIBENEDETTO               MARIAVITA         29,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 17 RENDO                     ANGELO            28,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 18 MANIA                     CLAUDIA           27

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 19 RAGUSA                    ORIANA            26,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 20 LA TERRA                  PAOLA             26,5

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 21 TONNI                     LUISA             26

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 22 GAZZE                     SABINA            25

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 23 BOCCHIERI                 SERENA            25

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 24 GIAVATTO                  MARIANGELA        21

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 25 CICERO                    ELISA             21

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN 26 BARBERA                   CRISTINA          20

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 1 TROVATO                   DANILO ALESSIO    116

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 2 GUGLIELMINO               MARIA             116

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 3 MIGLIORISI                ELISA             101

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 4 CATAUDELLA                ROSARIA           71,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 5 MALTESE                   GRAZIANA          67

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 6 SANTOSPAGNUOLO            LAURA MARIA       53,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 7 NOBILE                    GIULIA            51

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 8 CANNIZZARO                GIORGIO           49

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 9 LEGGIO                    LOREDANA          45,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 10 DIPASQUALE                DANIELE           42,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 11 SVEVA                     FEDERICA          41,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 12 OCCHIPINTI                MARIARITA         41

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 13 SALAMONE                  ROSARIO           40,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 14 TERRANOVA                 GIUSEPPA          39,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 15 FALQUI                    DANIELA           39

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 16 CATALDI                   FABIO             39

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 17 APRILE                    PAOLA             39

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 18 TARANTO                   EUGENIA           37,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 19 FICILI                    BARTOLOMEA        36,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 20 DONZELLO                  MARIA             36

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 21 BIAZZO                    MARCO             36

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 22 ALFIERI                   CHIARA            33,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 23 AVOLA                     MARIA             33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 24 GAMBUZZA                  ALESSIA AURORA    33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 25 TUMINO                    VALERIA           33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 26 PUMA                      ADRIANA           33

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 27 SGARIOTO                  LORENZA           32

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 28 MORELLO                   BRUNO             32

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 29 FRONTERRE                 FRANCESCA         30,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 30 BUSCEMA                   IVANA             30



A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 31 BARONE                    SALVATORE         29,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 32 LOPRESTI                  CONCETTA          29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 33 DI SILVESTRO              MAURIZIO          29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 34 GIARDINA                  ANTONINO          29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 35 MARTELLO                  ROBERTO           29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 36 GALFO                     FRANCESCA         29

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 37 CASCHETTO                 EMANUELE          28,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 38 FAZIO                     SERGIO            27,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 39 MANGANO                   ROSSELLA          26,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 40 CAMPO                     GIULIA            26,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 41 DE ZISA                   GIOVANNA          24,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 42 ALFIERI                   GIOVANNI          24

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 43 MIRABELLA                 IGNAZIA           23,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 44 BARONE                    DANIELA           23,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 45 ROMEO                     CONCETTA          23

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 46 GUARINO                   GAETANO ALESSANDRO21

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 47 GUARINO                   GAETANO ALESSANDRO21

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 48 PODIMANI                  PAMELA            19,5

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN 49 GIUDICE                   FRANCESCO         19

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 DI MARTINO                ALESSIO           132

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 2 MACCARRONE                VINCENZO ANTONIO  107

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 3 INCATASCIATO              SALVATORE         94,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 4 PICCIONE                  MASSIMO           86

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 5 POIDOMANI                 MARIA             84,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 6 ALDERUCCIO                MARCO             75

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 7 FIDONE                    ALBERTO           70

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 8 SORRENTI                  ANDREA            63

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 9 BRUNO                     ORNELLA           60

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 10 CAPPELLO                  ALESSIO           59,9

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 11 DI TOMMASI                ANDREA            58,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 12 APICELLA                  ROBERTO           49,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 13 BARONE                    MARIARITA         49,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 14 POLLICITA                 MARIO             49,3

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 15 CARCAGNOLO                ALFIO GIUSEPPE    46

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 16 SALONIA                   EMANUELE          44

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 17 NOBILE                    ALESSANDRO        42,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 18 NICOSIA                   GIOVANNI          41,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 19 NIGRO                     MARIACRISTINA     39,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 20 SORTINO                   LEANDRO           39,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 21 ADAMO                     DARIO             38,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 22 CENTARRI                  FRANCESCO         38

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 23 SCOLARO                   ROBERTO           37

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 24 MORELLO                   BRUNO             36

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 25 CIVELLO                   SERGIO            35,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 26 IACONO                    BARBARA           35,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 27 LA FERLA                  GIOVANNI          34,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 28 PATANIA                   PAMELA            34,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 29 PICCIONE                  MARIA             34

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 30 LINGUANTI                 ANTONELLA         33,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 31 LASCALA                   CLAUDIO           33

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 32 CORICA                    MARCO             32

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 33 SCUCCES                   SALVATORE         32

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 34 MALLIA                    GIUSEPPE          28

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 35 ALESSANDRELLO             CARLO             27

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 36 CAVALLO                   DANILO            26,25

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 37 MILLESI                   GIUSEPPE          24,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 38 LO GIUDICE                SEFORA            22,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 39 STRAZZERI                 GIONNI            21

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 40 COLOMBO                   GRAZIELLA         18,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 41 FICILI                    JESSICA           18

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 42 GIUNTA                    PIETRO            18

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 43 GIUGA                     ANTONIA           17,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 44 TERRANOVA                 RITA              15,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 45 CIACERA                   FRANCO            15

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 46 SAVARINO                  LUCA              15



A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 47 LINGUANTI                 ANGELO GIORGIO    15

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 48 GIACCHINO                 DONATELLO         14

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 49 INGARAO                   CONCETTO          13,5

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 50 TIRALONGO                 DANIELE           12

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 51 QUARTARONE                GIUSEPPE          12

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 52 TERRANOVA                 GRAZIANA          12

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 53 ZISA                      GIUSEPPE          12

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 54 COCCIRO                   SALVATORE         12

A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 55 GIANCHINO                 GIUSEPPINA        12

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 1 ADAMO                     SABINA            45

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 2 SCIFO                     SAVERIA           44

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 3 CONTI                     DANIELE           43,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 4 CAVALLO                   CHIARA            41

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 5 FATUZZO                   GIUSEPPE          35,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 6 INCLIMONA                 MARIA GIUSY       33,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 7 MILITELLO                 GIOVANNI          33,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 8 BATTAGLIA                 GIOVANNA          33

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 9 SERRA                     ORIANA            33

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 10 MARTORINA                 ROSSANA           31,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 11 CAMPAILLA                 MICHELA           28

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 12 GULINO                    MIRKO             28

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 13 FRASCA                    SUSAN             27,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 14 ANTOCI                    MIRKO             27,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 15 PAOLINO                   ROBERTO           27,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 16 MELILLI                   CARMELO           26,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 17 FLORIO                    GIANCARLO         25,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 18 CINTOLO                   EMILIO            24,5

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 19 RIZZA                     ENZA              23

A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                       NN 20 SAMMITO                   VINCENZO          18,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 1 PISANA                    ANGELO            124,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 2 MIGLIORISI                ELISA             101

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 3 GURRIERI                  ROSSELLA          86

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 4 SALADINO                  PIERA MARIA       79

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 5 PACETTO                   PIETRO            65

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 6 MALTESE                   GRAZIANA          65

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 7 AVOLA                     GIOVANNELLA       54,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 8 DI SILVESTRO              GIACOMO           54

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 9 SPADARO                   GIANMATTEO        53

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 10 LONGO                     ANGELA MARIA GRAZI 49

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 11 TUMINO                    LOREDANA          47

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 12 CANNIZZARO                GIORGIO           43

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 13 DIPASQUALE                DANIELE           42,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 14 GULINO                    FLORA             42

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 15 PIRGU                     REGELS            41

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 16 SALAMONE                  ROSARIO           40,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 17 NICOSIA                   VERONICA          39,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 18 TERRANOVA                 GIUSEPPA          39,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 19 FALQUI                    DANIELA           39

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 20 BUSCEMA                   GIULIA            39

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 21 CATALDI                   FABIO             39

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 22 OCCHIPINTI                MARIARITA         38,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 23 SAMMITO                   GIORGIO           36

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 24 PEREZ                     GIUSEPPE          34,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 25 CARUSO                    ORAZIO            34,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 26 PLUCHINO                  RAISSA            34

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 27 GAMBUZZA                  ALESSIA AURORA    33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 28 GIAQUINTA                 SEBASTIANA        33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 29 DI ROSA                   SIMONA            33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 30 SPADOLA                   STEFANIA          33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 31 TUMINO                    VALERIA           33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 32 GENOVA                    MATTEO GIACOMO    33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 33 STATELLO                  BARTOLOMEO        33

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 34 MORELLO                   BRUNO             32

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 35 CILIA                     LAURA             31,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 36 CICERO                    VINCENZO          30



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 37 GURRIERI                  SIMONETTA         30

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 38 CICERO                    ALESSIA           30

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 39 BARONE                    SALVATORE         29,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 40 CAVALLO                   VERONICA          29,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 41 DRAGOTTA                  FRANCESCA         29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 42 IABICHELLA                NICOLETTA         29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 43 SPADARO                   MARTA             29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 44 TROVATO                   MARIA             29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 45 CANZONIERI                GIANMARCO         29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 46 CAVARRA                   ROSSANA           29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 47 MORMINA                   VERA              29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 48 MASSIMILLA                FEDERICA          29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 49 SCAPELLATO                GIUSEPPE          29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 50 CUFFARO                   MARIA CROCETTA    29

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 51 MESSINA                   SEBASTIANA        28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 52 IANNIZZOTTO               PAOLO             28,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 53 BUSCEMA                   SABRINA           28

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 54 FERRARO                   MELANIA           28

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 55 GIANNONE                  CATERINA          27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 56 VINCI                     SARA              27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 57 GERRATANA                 GESSICA           27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 58 LICITRA                   SALVATORE         27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 59 FAZIO                     SERGIO            27,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 60 DIPASQUALE                MARCO             27

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 61 GALAZZO                   CONCETTA          27

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 62 CAVALLO                   ANTONINO PIERO    27

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 63 PALAZZOLO                 ALESSANDRO        27

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 64 CAMPO                     GIULIA            26,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 65 ARRABITO                  VINCENZO          26,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 66 MALTESE                   PIETRO            26

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 67 STELLA                    SIMONA            26

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 68 DRAGO                     SAVERIO GIOVANNI  26

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 69 MELILLI                   ALESSIA           26

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 70 BARONE                    PIETRO            25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 71 PUGLISI                   GIUSEPPE          25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 72 FIDELIO                   ENRICA            25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 73 LOMBARDO                  VALENTINA         25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 74 ALI                       ANTONELLA         25,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 75 GIONFRIDDO                VALENTINA         25

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 76 PLATANIA                  MARIA STELLA      25

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 77 ALFIERI                   GIOVANNI          24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 78 CALVO                     ILARIA            24

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 79 ZOTA                      CLEMENTINA        23,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 80 MELI                      FEDERICA          23

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 81 ROMEO                     CONCETTA          23

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 82 CAVALLARO                 ALFIO             22,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 83 CARPENZANO                ORIANA            21,5

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 84 GUARINO                   GAETANO ALESSANDRO21

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 85 GUARINO                   GAETANO ALESSANDRO21

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 86 SCAPELLATO                GIOVANNA          20

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN 87 PAGANA                    MARIA ROSA        20

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 CANNIZZARO                DANIELA           97,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 SPADARO                   LAURA             92,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 MONTORIO                  LAURA             69

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 DIGRANDI                  ANNALISA          67

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 BELLUARDO                 VALENTINA         62

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 STRACQUADANIO             CONCETTA          52

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 CORDESCHI                 ROBERTA           46

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 BLANDINO                  ALICE             44,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 LUTRI                     ILENIA            33

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 MARINO                    MARIA             26,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 11 MONVILLE                  MARIA             24,5

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 12 GILESTRO                  ELISA             21,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 SANTANIELLO               ELISA             136,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 DIGRANDE                  LUISA             113,5



AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 DISTEFANO                 MARILENA          103

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 SPADARO                   LAURA             97,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 CANNIZZARO                DANIELA           95,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 MONTORIO                  LAURA             71

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 TUMINO                    GIOVANNA          70

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 IOZZIA                    LAURA             69

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 DIGRANDI                  ANNALISA          64

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 TIDONA                    MARINA            59

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 BELLUARDO                 VALENTINA         56

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 STRACQUADANIO             CONCETTA          54

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 RAFFA                     MARIA             49,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 TROVATO                   MARIA CONCETTA    49

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 LA COGNATA                VINCENZO          44

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 MANDARA                   MIRYAM            42

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 FIORITO                   LUCIA             36,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 FRASCA CACCIA             GIORGIA           34

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 LUTRI                     ILENIA            33

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 ADAMO                     ALICE             33

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 SAVARINO                  DANIELE           29

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 BLANDINO                  ALICE             28

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 MARINO                    MARIA             26,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 MONVILLE                  MARIA             24,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 25 BOCCELLATO                CECILIA           24,5

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 26 GILESTRO                  ELISA             21,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 SANTANIELLO               ELISA             132

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 DISTEFANO                 MARILENA          103

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 UCCIARDO                  ANDREA            53,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 TROVATO                   MARIA CONCETTA    49

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 CORDESCHI                 ROBERTA           46

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 LA COGNATA                VINCENZO          44

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 ADAMO                     ALICE             33

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 FIORITO                   LUCIA             30,5

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 MONVILLE                  MARIA             24,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 RANIOLO                   ADRIANO           93

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 TIDONA                    MARINA            59

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 FIDONE                    ADRIANA           33

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 RANIOLO                   ADRIANO           93

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 TIDONA                    MARINA            59

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 FIDONE                    ADRIANA           33

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 RANIOLO                   ADRIANO           93

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 TIDONA                    MARINA            59

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 FIDONE                    ADRIANA           33

AG56 FLAUTO                             NORMALE                       NN 1 PATANIA                   PAMELA            120,1

AG56 FLAUTO                             NORMALE                       NN 2 MICIELI                   DAVIDE            96,85

AG56 FLAUTO                             NORMALE                       NN 3 LINGUANTI                 ANTONELLA         38,5

AG56 FLAUTO                             NORMALE                       NN 4 ADAMO                     DARIO             37,7

AG56 FLAUTO                             NORMALE                       NN 5 MALLIA                    GIUSEPPE          28

AI56 PERCUSSIONI                        NORMALE                       NN 1 SORRENTI                  ANDREA            133,2

AI56 PERCUSSIONI                        NORMALE                       NN 2 CARCAGNOLO                ALFIO GIUSEPPE    58

AI56 PERCUSSIONI                        NORMALE                       NN 3 SALONIA                   EMANUELE          56

AI56 PERCUSSIONI                        NORMALE                       NN 4 SORTINO                   LEANDRO           45,5

AI56 PERCUSSIONI                        NORMALE                       NN 5 SCUCCES                   SALVATORE         32

AI56 PERCUSSIONI                        NORMALE                       NN 6 COLOSI                    ALBERTO           20,75

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 1 POLLICITA                 MARIO             160,1

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 2 POIDOMANI                 MARIA             110,5

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 3 CAPPELLO                  ALESSIO           92,4

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 4 CIVELLO                   SERGIO            85,4

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 5 PICCIONE                  MARIA             70,5

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 6 GIUGA                     ANTONIA           55,35

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 7 BARONE                    MARIARITA         45,5

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 8 IACONO                    BARBARA           35,5

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 9 LASCALA                   CLAUDIO           33

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 10 CORICA                    MARCO             32

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 11 COLOMBO                   GRAZIELLA         18,5

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 12 CIACERA                   FRANCO            15



AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 13 SAVARINO                  LUCA              15

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 14 INGARAO                   CONCETTO          13,5

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 15 GIACCHINO                 DONATELLO         12,6

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 16 TERRANOVA                 GRAZIANA          12

AJ56 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 17 GIANCHINO                 GIUSEPPINA        12

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       NN 1 DI TOMMASI                ANDREA            121,3

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       NN 2 RANIOLO                   ADRIANO           93

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       NN 3 SCOLARO                   ROBERTO           91,4

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       NN 4 CAVALLO                   DANILO            26,25

AK56 SAXOFONO                           NORMALE                       NN 5 ZISA                      GIUSEPPE          12

AL56 TROMBA                             NORMALE                       NN 1 NICOSIA                   GIOVANNI          107,5

AL56 TROMBA                             NORMALE                       NN 2 ALESSANDRELLO             CARLO             53,4

AL56 TROMBA                             NORMALE                       NN 3 GIUNTA                    PIETRO            18

AL56 TROMBA                             NORMALE                       NN 4 QUARTARONE                GIUSEPPE          12

PUBBLICATA ALL'ALBO IN DATA 22/09/2017


